БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК, ІПН 204840408268, код за ЄДРПОУ 20484046

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 SC-01 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 10 шт. 140,40 1 404,00

Разом: 1 404,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 404,00
Усього найменувань 1, на суму 1 404,00 UAH
Одна тисяча чотириста чотири гривні 00 копійок

Менеджер